
Aktuální informace pro účastníky Jarního putování 5. června 2021 

Jarní putování se 5. června uskuteční. Podle platných vládních nařízení ale bohužel 

není možné absolvovat trasu ve velké skupině s průvodci tak, jak jsme zamýšleli. 

Prosíme účastníky, aby trasu prošli individuálně nebo v malých skupinách. 

Účast na pochodu je na vlastní nebezpečí a je podmíněna dodržováním 

platných vládních nařízení !!! 

Časový harmonogram 

Hlízov 

9:00 – 10:30 

Zjednodušená registrace turistů u kulturního domu –po zaplacení startovného obdrží účastníci mapu 

s popisem trasy, účastnický list a absolventskou vizitku  

10:30 

Posvěcení pamětní desky zprostředkované farářem Římskokatolické farnosti Kutná Hora Sedlec P. 

Pavlem Tobkem 

MgA. Vlasta Samohrdová představí svých 5 děl, která uvidíte na trase 

11:00  

Mgr. Jitka Šimková za Hlízovský unikátní spolek představí projekt Legionář Fr. Kočárník a osud ztracené 

pamětní desky před budovou bývalé školy v Hlízově 

Louka u řeky Klejnárky 

Kříž a výstava fotografií děl sochařky Vlasty Samohrdové 

Starý Kolín 

12:00 

Mgr. Marie Smutná za Starokolínský okrašlovací spolek představí projekt Hledá se Masaryk u pamětní 

desky T.G. Masaryka umístěné na budově obecního úřadu ve Starém Kolíně 

9:15 – 13:30 

Bývalé kino: výstava Řemesla a domácí výroba ve Starém Kolíně 

Kostel sv. Ondřeje: prohlídka interiéru individuálně nebo s průvodkyní Blankou Lískovou 

Baštecký pivovar: možnost občerstvení 

Kutná Hora 

Střední průmyslová škola: fotografie pamětní desky bude umístěna před hlavním vchodem do budovy 

školy po celý den  

15:00 do 15:30 

Ing. Josef Treml, ředitel školy, představí pamětní desku před hlavním vchodem do budovy školy 


